
 
 

UCHWAŁA NR LII/1381/22 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/1232/21 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/1232/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 373 i 1604), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 18.500 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.500 zł, 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 18.500 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40.626.547 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 1.032.082 zł, w tym: 

--  w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 

o kwotę 1.032.082 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich 

zwiększa się o kwotę 18.500 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 440.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. d, wydatki związane z obsługą długu zwiększa się o kwotę 39.154.465 zł; 

- w pkt 2: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 40.608.047 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2770



-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 1.443.582 zł, 

-- w lit. b, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zmniejsza się o kwotę 39.164.465 zł. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się limit zobowiązań, z tego: 

1) z tytułu kredytów na: 

a) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 237.695.261 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 791.411.185 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000.000 zł; 

2) z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 66.723.511 zł.”; 

3) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów, pożyczek oraz innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, o których mowa w § 7.”; 

4) w załącznikach nr 1-4, 7 i 14 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Łukasz Olbert 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2770



Załącznik nr 1

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  -     18 500   -     -   

Dochody własne,

z tego:
  18 500   -     18 500   -     -   

Pozostałe dochody,

z tego:
  18 500   -     18 500   -     -   

różne wpływy   18 500   -     18 500   -     -   

801 80115 0941   18 500   18 500 

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
  18 500 

  18 500   -   

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2022 ROK

Wyszczególnienie  Dział   Rozdział  Paragraf 

Zmiana planu 

dochodów

na 2022 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2770



Załącznik nr 2

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   18 500 - 200 000   -     218 500   -   

630 TURYSTYKA   40 000   40 000   -     -     -   

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
  40 000   40 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   40 000   40 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   40 000 40 000

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
  39 154 465   39 154 465   -     -     -   

75702

Obsługa papierów

wartościowych, kredytów

i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zalicznych do tytułu dłużnego

- kredyty i pożyczki

  39 154 465   39 154 465   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   39 154 465   39 154 465   -     -     -   

Wydatki na obsługę długu   39 154 465   39 154 465 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 51 000 - 51 000   -     -     -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 000 - 51 000   -     -     -   

5. Rezerwa celowa

na wydatki związane

z zarządzaniem Urzędem

Miejskim Wrocławia

- 51 000 - 51 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 51 000 - 51 000 

8. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

zarządzania kryzysowego

  -     -     -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 493 582   1 493 582   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 493 582   1 493 582   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 493 582   1 493 582 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 493 582 - 1 493 582 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   18 500   -     -     18 500   -   

80115 Technika   18 500   -     -     18 500   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   18 500   -     -     18 500   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  18 500   -     -     18 500   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  18 500   18 500 

851 OCHRONA ZDROWIA - 80 000 - 80 000   -     -     -   

85195 Pozostała działalność - 80 000 - 80 000   -     -     -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2022 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2770



Załącznik nr 2

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2022 rok

z tego zadania:

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 80 000 - 80 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 80 000 - 80 000 

852 POMOC SPOŁECZNA   50 000   50 000   -     -     -   

85295 Pozostała działalność   50 000   50 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   50 000   50 000 

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 360 000 - 360 000   -     -     -   

85395 Pozostała działalność - 360 000 - 360 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 360 000 - 360 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 440 000 - 440 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 440 000 - 440 000 

Dotacje na zadania bieżące   80 000   80 000 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
- 40 000 - 40 000   -     -     -   

85412

Kolonie i obozy oraz

inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej,

a także szkolenia młodzieży

- 40 000 - 40 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 40 000 - 40 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 40 000 - 40 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 40 000 - 40 000 

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

  400 000   200 000   -     200 000   -   

92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
  200 000   200 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   200 000   200 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   200 000   200 000 

92114 Pozostałe instytucje kultury   200 000   -     -     200 000   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   200 000   -     -     200 000   -   

Dotacje na zadania bieżące   200 000   200 000 

926 KULTURA FIZYCZNA - 39 113 465 - 39 113 465   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe - 39 113 465 - 39 113 465   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 39 113 465 - 39 113 465 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2770



Załącznik nr 3

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI RAZEM - 40 608 047 - 40 608 047  -  -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 1 544 582 - 1 544 582  -  -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 544 582 - 1 544 582  -  -

Rezerwa celowa na wydatki związane

z zarządzaniem Urzędem Miejskim 

Wrocławia

- 51 000 - 51 000

Rezerwa celowa na zadania

z zakresu zarządzania kryzysowego
- 1 493 582 - 1 493 582

852 POMOC SPOŁECZNA  50 000  50 000  -  -

85295 Pozostała działalność  50 000  50 000  -  -

Zakup pojazdu celem prowadzenia 

Mobilnego Punktu Pomocy przez 

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Michałowie

 50 000  50 000

926 KULTURA FIZYCZNA - 39 113 465 - 39 113 465  -  -

92601 Obiekty sportowe - 39 113 465 - 39 113 465  -  -

Wielofunkcyjna hala sportowa

przy  ul. Racławickiej 62

we Wrocławiu

 51 000  51 000

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
- 39 164 465 - 39 164 465

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2022 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2022 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2770



Załącznik nr 4

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

 490 000  400 000  60 000  -  30 000

 440 000  400 000  10 000  -  30 000

630 TURYSTYKA   40 000  -  -  -  40 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   40 000  40 000

851 OCHRONA ZDROWIA - 80 000  - - 40 000  - - 40 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -    40 000 - 40 000

85195 Pozostała działalność - 80 000 - 80 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  80 000  -  50 000  -  30 000

85395 Pozostała działalność   80 000  50 000  30 000

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  400 000  400 000  -  -  -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   200 000  200 000

92114 Pozostałe instytucje kultury   200 000  200 000

 50 000  -  50 000  -  -

852 POMOC SPOŁECZNA   50 000  -  50 000  -  -

85295 Pozostała działalność   50 000  50 000

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2022 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2770



Załącznik nr 5

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   -     -     -     50 000   50 000   -   

ZADANIA WŁASNE   -     -     -     50 000   50 000   -   

852 POMOC SPOŁECZNA   -     -     -     50 000   50 000   -   

85295 Pozostała działalność   -     50 000   50 000 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2022 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2022 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2770



Załącznik nr 6

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM   18 500   -     18 500 

801 Oświata i wychowanie   18 500   -     18 500 

80115 Technika   18 500   -     18 500 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   18 500   -     18 500 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   18 500   -     18 500 

- wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań
 18 500  18 500

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

NA 2022 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2022 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2770



Załącznik nr 7

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

953
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku zagranicznym

Razem

17 889 030 zł

33 740 533 zł

4 259 561 zł

6 371 420 zł

729 106 446 zł

300 000 000 zł

729 106 446

3

55 889 124

Przychody

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2022 ROKU

P R Z Y C H O D Y

6 371 420

 - rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

 - kredyt zaciągniety na rynku krajowym

 - kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

300 000 000

1 091 366 990

Na kwotę 1.091.366.990 zł składają się następujące przychody Miasta:              

 - niewykorzystanie w 2021 roku środki z Rządowego Funduszu Rozwoju

Mieszkalnictwa

 - niewykorzystanie w 2021 roku środki z Funduszu Dopłat

 - niewykorzystanie w 2021 roku środki z  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2770



Załącznik nr 7

do uchwały nr LII/1381/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2022 ROKU

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

1 928 900 zł

67 174 899 zł

168 591 462 zł

Na kwotę 237.695.261 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

 - spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

 - spłata kredytów z banków krajowych

237 695 261

Rozchody

3

170 520 362

67 174 899

R O Z C H O D Y

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2770


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (10) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (11) Podwójne tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (12) Podwójne tiret 3 (4)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-05-19T09:17:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




